L

ПРАВИТЕЛЬСТВО РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ОТ 29 декабря 2020 г. № 296

г. МАХАЧКАЛА

Об утверждении отчета об исполнении

республиканского бюджета Республики Дагестан

за 9 месяцев 2020 года

В соответствии со статьей 264.2 Бюджетного кодекса Российской

Федерации ПравительствоРеспубликиДагестан постановляет:

1. Утвердить отчет об исполнении республиканского бюдокета

Республики Дагестан за 9 месяцев 2020 года по доходам в сумме

112 683 563,6 тыс. рублей, по расходам в сумме 107 306 655,6 тыс. рублей,

с превышением доходов над расходами (профицит республиканског'о

бюджета Республики Дагестан) в сумме 5 376 908,0 тыс. рублей с

показателями:

доходов республиканского бюджета Республики Дагестан за

9 месяцев 2020 года согласно приложению№ 1;
расходов республиканского бюджета Республики Дагестан за

9 месяцев 2020 года согласно приложению № 2;
источников внутреннего финансирования дефицита

республиканского бюджета Республики Дагестан за 9 месяцев 2020 года

согласно приложению № 3.
2. Направить отчет об исполнении республиканского бюджета

Республики Дагестан за 9 месяцев 2020 года в Народное Собрание

РеспубликиДагестани Счетную палату РеспубликиДагестан.

^7 ^^^''з^еч|Предвсда1ел1> Правительства
г ЛЕ^ОПРОИЗВОЛСГка лП - гт

А "Й^спуолики Да1естан А. Амирханов